会議録要旨

(1) 会議の名称 令和６年度第２回越前市情報公開・個人情報保護審査会

(2) 開催日時 令和６年８月７日（水） 午前１０時～午前１１時

(3) 開催場所 越前市生涯学習センター １階 eホール

(4) 出席委員氏名 中村会長、元山委員、横住委員、前川委員、伊吹委員

(5) 欠席委員氏名 なし

(6) 出席所管課職員

職氏名
越前市人事・法制課 西野課長、佐々木主幹、山田主事、山口主事

(7) 会議議題

１ 協議事項 情報公開条例の改正について

２ その他

(8) 開催形態 公開

(9) 傍聴者の数 ０人

(10) 会議資料の名称 会議次第、会議資料

(11) 会議の内容の要旨

１ 協議事項

   情報公開条例の改正について

   事務局説明、委員からの質問、意見等

   総合的な情報公開の推進や開示の実施方法の拡充、手数料等につ

いて説明

２ その他

今後のスケジュールについて、事務局説明

公文書管理の課題や委員からの意見を精査し、協議事項が整い次

第、第３回審査会の日程調整を行う